
 
 

 

ЛОЗУВАТСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ШПОЛЯНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

01.09.2025                                                                                                         №137 

 

с. Лозуватка 

 

Про організацію роботи учнівського  

самоврядування у 2025/2026 н.р. 

 

​ Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», «Про позашкільну освіту», Статуту про учнівське самоврядування в 

школі, Концепції національно-патріотичного виховання молоді, Основних 

орієнтирів виховання учнів 1-11 класів загальноосвітніх закладів України та з 

метою формування в учнів навичок самопізнання, самовизначення, 

самореалізації, активної життєвої позиції, адекватної оцінки своїх здібностей і 

можливостей, світогляду, розвитку організаторських здібностей і творчої 

самодіяльності, виявлення та підтримки молодих людей з активною життєвою 

позицією, створення умов для реалізації творчого потенціалу учнів школи, 

актуалізації інтересу учнівської молоді до питань розвитку демократичної 

системи, парламентаризму, виборчого права та виборчого процесу 

 

 

НАКАЗУЮ : 

1.​ Продовжувати роботу шкільного учнівського самоврядування  у 2025/2026 

н.р. під керівництвом координаторів заступника директора з 



 
 

навчально-виховної роботи Сільченко С.О. та педагога-організатора 

Коваленко Т.В. 

2.​ Педагогу-організатору Коваленко Т.В.: 

2.1.​ Організувати та провести  вибори голови учнівського самоврядування 

та керівників основних структурних підрозділів. 

До 24.09.2025 р. 

2.2.​ Залучати до активної роботи в учнівському самоврядуванні учнів  5-8 

класів. 

Протягом року 

2.3.​ Висвітлювати роботу учнівського самоврядування школи на сторінках 

шкільної газети «SMS-ka», сайті школи. 

Постійно  

3.​ Заступнику директора з виховної роботи Сільченко С.О. : 

3.1.​ Вдосконалювати систему роботи учнівського самоврядування школи. 

Постійно  

3.2.​ Обговорювати питання вдосконалення роботи учнівського 

самоврядування на нарадах класних керівників, засіданнях 

педагогічної ради . 

Протягом року 

4.​ Практичному психологу Демченко Н.І. організувати психолого-педагогічний 

супровід учнівського самоврядування школи. 

5.​ Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Сільченко С.О. 

 

 



 
 

 


